
Id: TDFBI­PQNXD­DFXVZ­BUHIN­MSURM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/94/2011
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Żywieckiego kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001r. ­ Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a w związku z art. 10 ust. l, 2 i 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985  r. o drogach publicznych  (tekst  jednolity z 2007r.  ­ Dz. U. Nr 19 
póz.  115  z późn.  zm.  )  ­  w porozumieniu  z Zarządem Województwa  Śląskiego,  po  zasięgnięciu 
opinii:  Zarządu  Powiatu  Cieszyńskiego,  Zarządu  Powiatu  Bielskiego,  Zarządu  Powiatu 
Wadowickiego, Zarządu Powiatu Suskiego oraz Burmistrza Miasta Żywca 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
Pozbawia się drogę nr 1472 S „ Droga przez Oczków " ( ul. Oczkowska w Żywcu ) kategorii drogi 
powiatowej . 

§ 2. 
Przebieg drogi, o której mowa w § l, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Pozbawienie  drogi,  o której mowa w §  l  ,  kategorii  drogi  powiatowej  następuje  z mocą od dnia  l 
stycznia  2012  r.,  pod  warunkiem  zaliczenia  tej  drogi,  we  wskazanej  dacie,  do  kategorii  dróg 
gminnych. 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu 

§ 5. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Płonka



Id: TDFBI­PQNXD­DFXVZ­BUHIN­MSURM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/94/2011

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 września 2011 r.

­ 


